
Číslo dodatku objednatele: 95975 
Číslo dodatku zhotovitele: 
:  KUJIP016ZYQM 

- DODATEK Č. 1 
- KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

.i 

Číslo smlouvy objednatele: 88938 
uzavřené dne 3. 2. 2016 

„111/3814 Mírovka - most ev. č. 3814-1' 
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 
jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast 
majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Libor Joukl - náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Stanislav Juránek, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: S.A.W. Consulting s.r.o. 
Adm.su: Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf 
zásiupce pro věci smluvní: Jaroslav Zavadil, DiS. 
zásiupce pro věci technické: Jaroslav Zavadil, DiS. 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 3294606369/0800 
IČO: 28718836 
DIČ: OZ28718836 
zápit; v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn. C28569 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1 a 1.2 článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které zrněna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke; škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 88938 
uzavřené dne 3. 2. 2016 na akci „111/3814 Mírovka - most ev.č. 3814-1" (dále jen „Smlouva o 
provedení veřejné zakázky") jo prodloužení termínu plnění z důvodu prodloužení majetkoprávní 
přípravy, kterou provádí objednatel. 

III. Termín plnění 

Smluvní sírany so dohodly v souladu s ust. ČI. 3, bod 3.5. Smlouvy o provedení veřejné 
zakázky, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto: 

Strana 1 (celkem 3) 



Bod 3.1 Článku 3 - termín plnění se mění 
Původní znění: 

„ 3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 1/2016) 
Záborový elaborát: 
Dokumentace pro územní rozhodnutí: 
Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí 
Dokumentace pro stavební povolení: 
Vydání stavebního povolení 
PDPS vč. soupisu prací 
Předpoklad zahájení výkon autorského dozoru 

do 15. 3. 2016 
do 31. 5. 2016 

do 31. 7. 2016 
do 30. 9. 2016 
do 15. 11. 2016 
do 15. 11. 2016 
do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního povolení 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 
zadávacího řízení. 
Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept dokumentace DÚR, DSP a PDPS + soupis prací v 
plném rozsahu a to nejpozději 14 dnů před předáním čistopisu projektové dokumentace. 

Výkon AD bude probíhat v souladu s postupem prací zhotovitele vybraného na základě výběrového řízení 
na stavební práce, tj. zahájení při předání staveniště a ukončení protokolárním předáním a převzetím 
stavby bez vad a nedodělků, případně kolaudaci stavby. 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„ 3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 1/2016) 

Záborový elaborát: 

Dokumentace pro územní rozhodnutí: 

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí 

Dokumentace pro stavební povolení: 

Vydání stavebního povolení 

PDPS vč. soupisu prací 

Předpoklad zahájení výkon autorského dozoru 

do 15. 3. 2016 

do 31. 5. 2016 

do 1 měsíce od předání 
majetkoprávní přípravy 

do 1 měsíce od pravomocného 
územního rozhodnutí 

do 3 měsíců od pravomocného 
územního rozhodnutí 

do 1 měsíce od vydání pravomocného 
stavebního povolení 

do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního povolení 

Termin zahájeni plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodlouženi 
zadávacího řízeni. 

Strana 2 (celkem 3) 



Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept dokumentace DÚR, DSP a PDPS + soupis prací v 
plném rozsahu a to nejpozději 14 dnů před předáním čistopisu projektové dokumentace. 

Výkon AD bude probíhat v souladu s postupem prací zhotovitele vybraného na základě výběrového řízení 
na stavební práce, tj. zahájení při předáni staveniště a ukončeni protokolárním předáním a převzetím 
stavby bez vad a nedodělků, případně kolaudaci stavby. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

1) Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním. 

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

4) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

5) Tento dodatek smlouvy o provedení veřejné zakázky je vyhotoven ve třech stejnopisech 
s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 
vyhotovení zhotovitel. 

IV. Ostatní ujednání 

V Jihlavě dne 2 S. VtíMí] 
/ // 

/ v 2 5. 07, 2016 
Objednatel: Zhotovitel: 

K.A.W. €t>nsulíin<í s.r.o. / 

7 
-Hlasná 23(24 ^ 

j&ábefe dič:cz28/is / 

náměstek hejtm 
dopravy a silničr 

i i / 

Ing. Libor Joukl // Jaroslav Zavadil, DiS. 
jednatel společnosti řmana pro oblast majetku, 

ličního hospodářství 
/ 

Strana 3 (celkem 3) 


